令和７年 10 月 10 日

行谷小学校閉校式 出席予定の皆様

佐渡市立行谷小学校閉校式の駐車場について（お願い）

佐渡市教育委員会

 11 月 15 日（土）に行谷小学校閉校式が開催されます。当日の駐車場はグラウンドとな

りますが、駐車スペースに限りがございますので、可能な範囲で乗り合わせや送迎、徒歩

等でお越しくださいますようお願い申し上げます。

記

１ 閉校式

 ・日時  令和７年 11 月 15 日（土） 午前 10 時 00 分～11 時 30 分

（受付 ９時 20 分～ ９時 50 分）

 ・会場  行谷小学校 体育館

 ・駐車場 行谷小学校 グラウンド

２ お願い

 ・車でご来校の方は、行谷小学校への出入りは一方通行となります。「行谷小学校車両

入り口」から入り、「校門」から出てください。

〈 問い合せ先〉 教育総務課 総務係 大谷

 電話 58－7350 FAX 58－7352

E-mail：u-gsomu@city.sado.niigata.jp

行谷小学校区回覧（10月 10 日）